
Sportowy weekend w „pigułce” – sprawdzamy co, gdzie i
kiedy
data aktualizacji: 2024.01.12

Okolice świąt i Nowego Roku to na pewno nie jest najbardziej intensywny okres w roku,
jeśli chodzi o ilość wydarzeń sportowych. Na szczęście dla kibiców dyscyplin wszelakich, w
styczniu kalendarz robi się już coraz bardziej wypełniony.

Właśnie na tydzień przed świętami Bożego Narodzenia opublikowaliśmy ostatni przedweekendowy
przegląd wydarzeń sportowych. Po miesiącu przerwy wracamy z krótkimi zapowiedziami zawodów,
meczów itd. z udziałem sportowców z powiatu iławskiego.

SOBOTA 13 STYCZNIA
9.00: parkrun Mały Jeziorak, Iława

Sportowy weekend zaczynamy – prawie jak zawsze - od tradycyjnego, cotygodniowego biegu wokół
Małego Jezioraka. Przed nami 162. edycja parkrun Mały Jeziorak, Iława.



12.00: sparing piłkarski Elana Toruń – GKS Wikielec

W poniedziałek III-ligowcy z gminy Iława rozpoczęli przygotowania do rundy wiosennej sezonu
2023/24. Na zakończenie pierwszego tygodnia zimowych zajęć zespół trenera Damiana
Jarzembowskiego rozegra mecz kontrolny, także pierwszy w tym roku, a rywalem będzie Elana
Toruń (wicelider grupy drugiej III ligi). Do sparingu dojdzie na boisku pod balonem (ul. Przy
Skarpie w Toruniu).

18.00: mecz 1/32 finału Pucharu Polski w futsalu KS AZS AWF Warszawa - Constract
Lubawa

„W nadchodzący weekend zaplanowano mecze 1/32 finału Pucharu Polski. Do gry na tym etapie
przystępują zespoły FOGO Futsal Ekstraklasy.” - czytamy na portalu polskiej ekstraklasy w futsalu
(futsalekstraklasa.pl). Drużyna Constractu Lubawa, aktualni mistrzowie Polski, zagra w sobotę w
Warszawie z Akademikami z AZS AWF.

NIEDZIELA 14 STYCZNIA
10.30: turniej siatkarski Zeto Software II ligi wojewódzkiej młodziczek

Tym razem w Ełku dojdzie do kolejnego już turnieju ligi wojewódzkiej młodziczek, w którym zagra
zespół MKS Kris-Bus Zryw-Volley. Rywalami drużyny z Iławy będą ekipy UMKS Mikro Ełk oraz
UKS Czwórka MOSiR Giżycko II.

17.30: mecz III ligi koszykówki Orka Iława Basketball – Roś Pisz

W hali sportowo-widowiskowej przy ul. Niepodległości 11b koszykarze z Iławy rozegrają pierwsze w
tym roku spotkanie ligowe na swoim terenie. Będzie to jednocześnie drugi mecz rundy rewanżowej.

„Rozpoczynamy rundę rewanżową na iławskim parkiecie! Orka Iława Basketball vs TSK Roś
Pisz. Po bardzo emocjonującym meczu w Piszu, będziemy chcieli zrewanżować się na "swoich
koszach" w Iławie. Liczymy na dobre spotkanie oraz walkę na całego!” - czytamy w social mediach
koszykarskiej drużyny z Iławy.

>> Coś przeoczyliśmy, o czymś zapomnieliśmy? Nie poinformowaliśmy w sportowym
kalendarium o jakiejś ważnej imprezie? Daj nam znać pisząc na adres e-mail:
kontakt@infoilawa.pl.
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